Detalhes do produto
GRELHA DE ALUMÍNIO REDONDA FIXA
PRÉ-PINTADA BRANCA
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
UNI20-6080PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 80 mm 24 1536 0
UNI20-6100PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 100 mm 24 1152 0
UNI20-6120PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 120 mm 24 792 0
UNI20-6140PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 140 mm 24 504 0
UNI20-6150PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 150 mm 24 504 0
UNI20-6160PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 160 mm 24 504 0
UNI20-6200PB Grelha Fixa Redonda de Alumínio Branco Pré-pinta... imbocco 200 mm 24 288 0
Description
Equipado com ecrã de insectos.Passagem aérea declarada no lado exterior.Encolhido individualmente com código de barras.
Material
Feito de alumínio, pré-pintado de branco, é particularmente resistente às intempéries.
Use
Favorece a recirculação do ar entre o interior e o exterior e a ventilação das salas, limitando a condensação e a formação de bolor.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024